[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 марта 2020 г.

                                  №48-р
О приостановлении личных приемов граждан

в администрации МР «Княжпогостский»
Руководствуясь Распоряжением Главы Республики Коми от 26.03.2020 г. №50- р и Распоряжением Правительства Республики Коми от 25.03.2020 г. №2-рп:

1. Приостановить личные приемы граждан главы МР «Княжпогостский» - руководителя администрации, первого заместителя руководителя администрации МР «Княжпогостский», заместителей руководителя администрации МР «Княжпогостский» с 30 марта 2020 г. до особого распоряжения.
2. Руководителям администраций городских, главам сельских поселений МР «Княжпогостский», руководителям отраслевых (функциональных) подразделений администрации МР «Княжпогостский» рекомендовать разработать и принять аналогичное распоряжение.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

   А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ